
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 01.4, DE 23/12/2016

O Presidente da Comissão de Avaliação de Desempenho, no uso de suas atribuições que lhe confere na Portaria nº 10, de
21/11/16.

RESOLVE:

Retificar por incorreção a escolaridade do Guarda Municipal abaixo relacionado, publicada no Diário Oficial do Município
em 26/12/16, Edição nº 1090. Com referência ao enunciado no Anexo I:

Nº Mat. Guarda Municipal Escolaridade
anterior Escolaridade retificada Nota

anterior Nota retificada Conceito

1 6934 José Mário Silva de
Araújo Ensino médio Ensino superior 81.5 84 Ótimo

Onde:

Este Termo de retificação entrará em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 09 de Janeiro de 2017.

__________________________________________________________

GM 1ª Cat. Alcides Galharte Neto - Mat. 3425

Presidente da Comissão

Portaria nº 10, de 21/11/2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7c06d965

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T20:27:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




